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Umeå kommun Protokollsutdrag 
Kommunstyrelsen 2024-01-16 

 

 
Justerares sign:  Utdraget bestyrks: 

§ 4 

 

Diarienr: KS-2023/00774 

Svar på remiss: Promemoria Automatiserad 

körning dnr LI2023/02996 

Beslut 

Kommunstyrelsen beslutar 

 

att avge svar på remiss Promemoria Automatiserad körning enligt 

nedan. 

Ärendebeskrivning 

Landsbygds- och infrastrukturdepartementet har skickat PM 

automatiserad körning på remiss för svar senast 19 januari 2024. 

Förslagen syftar till att säkerställa att det finns nationella bestämmelser 

som gör att genomförandeförordning (EU) 2022/1426 kan tillämpas i 

praktiken och få genomslag på ett ändamålsenligt sätt.  

 

Förslagen berör främst fordonstillverkare och operatörer som avser att 

typgodkänna och använda helautomatiserade fordon, samt Trafikverket 

och kommunala väghållare. Väghållare får en möjlighet att godkänna 

framförandet av helautomatiserade fordon på vissa platser inom det 

vägnät som de är väghållare för, genom att meddela föreskrifter om var 

helautomatiserade fordon får föras.  

 

Tekniska nämnden har 2023-11-30 yttrat sig.  

 

Yttrande  

Umeå kommun ser positivt på förslaget att väghållare får möjlighet att 

yttra sig över lämpligheten att framföra helautomatiserade fordon på 

vissa platser inom det vägnät som de är väghållare för. I övrigt har Umeå 

kommun inga synpunkter på förslaget. 

Beslutsunderlag 
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Umeå kommun Protokollsutdrag 
Kommunstyrelsen 2024-01-16 

 

 
Justerares sign:  Utdraget bestyrks: 

Tekniska nämndens yttrande. 

Remissen 

Näringslivs- och arbetsutskottets beslutsordning 

Näringslivs- och arbetsutskottet beslutar enligt tjänsteskrivelsens förslag. 

Kommunstyrelsens beslutsordning 

Kommunstyrelsen beslutar enligt näringslivs- och arbetsutskottets förslag. 

Beslutet ska skickas till 
Landsbygds- och infrastrukturdepartementet, dnr LI2023/02996 
li.remissvar@regeringskansliet.se 
i.transport.remissvar@regeringskansliet.se   
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